VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO (5.000.419,84 €); mitjançant la 
creació de  VUIT-CENTES TRENTA-DOS (832) noves participacions 
socials, iguals, acumulables i indivisibles i d’iguals característiques que 
les actualment en circulació, amb un valor nominal cadascuna d’elles de 
SIS MIL DEU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (6.010,12 €), numerades 
correlativament del número, 5.160  a 5.991  a efectuar per l’Ajuntament 
de Viladecans, resultant en conseqüència titular de les 
participacions 5.160 a 5.991 ambdues incloses, i en conseqüència, 
deixant fixada la xifra de capital social en TRENTA-SIS MILIONS SIS MIL

[...]

MUNICIPALS S.L., són subscrites com a continuació s'indica:  

L’Ajuntament de Viladecans amb NIF núm. P0830200B, representat en 
aquest acte per la Sra. Olga Morales Segura, en la seva condició 
d’Alcaldessa-Presidenta de l’Ajuntament de Viladecans, subscriu i 
desemborsa les VUIT-CENTS TRENTA-DOS (832) noves participacions 
socials, numerades correlativament del número 5.160 a 5.991 ambdues 
incloses, de SIS MIL DEU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (6.010,12 €) 
de valor nominal cadascuna d’elles. 

El contravalor de la subscripció de les VUIT-CENTS TRENTA-DOS (832) 
participacions socials consisteix en l’aportació dinerària per part de 
l’Ajuntament de Viladecans de 5.000.419,84 €. 

L'augment de capital és d'execució immediata i en mèrits de l'aportació 
efectuada es declaren i queden íntegrament subscrites i desemborsades 
les VUIT-CENTS TRENTA-DOS (832) participacions socials de SIS MIL 
DEU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (6.010,12 €) de valor nominal 
cadascuna d’elles, amb efectes, a partir del dia de la data. 

Es declara expressament que s'ha fet constar en el Llibre Registre de 
Socis la numeració i titularitat de les participacions creades i adjudicades. 

SEGON.-  L’AUGMENT DEL CAPITAL SOCIAL es portarà terme mitjançant la 

creació de VUIT-CENTS TRENTA-DOS (832) noves participacions 
socials, iguals, acumulables i indivisibles i d’iguals característiques que 
les actualment en circulació, amb un valor nominal cadascuna d’elles de 
SIS MIL DEU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (6.010,12 €), numerades 
correlativament del número, 5.160 a 5.991, el que comporta modificar i 
adaptar el redactat de l’article 5è dels Estatuts Socials de la SOCIETAT 
PRIVADA MUNICIPAL VILADECANS MEDITERRÀNIA, S.L.,  tenint en 
compte les ampliacions de capital acordades, que, amb derogació del seu